АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017 № 20
мтмрЕНИ
	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское от 03.03.2016 № 10 (Приложение № 1)

В соответствии с представлением Одинцовской городской прокуратуры об устранении нарушений федерального законодательства от 28.02.2017 №7-01/2017, руководствуясь Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Назарьевскоеот 03.03.2016 № 10 (Приложение № 1) (далее – комиссия), включив в состав комиссии следующих членов:

по согласованию – представитель  государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Московский областной учебный центр» (ГБОУ ДПО «Московский областной учебный центр»);
по согласованию – представитель Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Назарьево» (МУП «ЖКХ Назарьево»);

по согласованию – представитель Муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа культурно-спортивный комплекс «Назарьевский» (МБУК КТ КСК «Назарьевский»).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации                                                Н.И. Толстых